

# Henny and My. A/S

CVR-nr. 33 88 36 84



## Årsrapport for 2014

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 19. maj 2015

Som dirigent:

.....  
Henning G. Kruse

## Indholdsfortegnelse

<b>Ledelsesberetning</b>	<b>1</b>
Oplysninger om selskabet	1
Beretning	2
<b>Ledespåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæringer</b>	<b>4</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	
Anvendt regnskabspraksis	9
Personaleomkostninger	12
Finansielle omkostninger	12
Skat af årets resultat	12
Immaterielle anlægsaktiver	12
Materielle anlægsaktiver	13
Sikkerhedsstillelser	13
Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser	13
Nærtstående parter	13

### Oplysninger om selskabet

Navn	Henny and My. A/S
Adresse, postnr., by	Snaregade 10 B, st., 1205 København K
CVR-nr.	33 88 36 84
Stiftet	8. september 2011
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henning G. Kruse, formand Marianne Kruse Lars Kruse
Direktion	Marianne Kruse
Revision	Ernst & Young, Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, Postboks 371, 6701 Esbjerg Telefon 73 23 30 00 Telefax 72 29 30 30

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er detailhandel og dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et underskud på kr. -2.092.331 mod kr. -905.250 sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 324.400.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven, idet mere end 50% af selskabskapitalen er tabt. Kapitalen forventes retableret med indtjening i de kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014 for Henny and My. A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Esbjerg, den 19. maj 2015

Direktionen:

.....  
Marianne Kruse

Bestyrelsen:

.....  
Henning G. Kruse  
formand

.....  
Marianne Kruse

.....  
Lars Kruse

### Til kapitalejerne i Henny and My. A/S

#### Påtegning på årsregnskabet

Vi har revideret årsregnskabet for Henny and My. A/S for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

#### *Ledelsens ansvar for årsregnskabet*

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

#### *Revisors ansvar*

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation.

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder en vurdering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbejdelse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere en vurdering af, om ledelsens valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsentation af årsregnskabet.

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion med forbehold.

#### **Forbehold**

##### *Grundlag for konklusion med forbehold*

Selskabets varebeholdninger er indregnet i balancen med t.kr. 784. Vi har ikke foretaget fysisk kontrol af varebeholdninger, der er optalt og kontrolleret af direktionen. Som følge heraf skal vi tage forbehold for den fysiske tilstedeværelse.

##### *Konklusion med forbehold*

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet, bortset fra indvirkningerne af det forhold, der er beskrevet i grundlaget for konklusion med forbehold, giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2014 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

#### **Udtalelse om ledelsesberetningen**

Vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den udførte revision af årsregnskabet. Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Esbjerg, den 19. maj 2015

**ERNST & YOUNG**

Godkendt Revisionspartnerselskab

John Lesbo  
statsaut. revisor

Søren Jensen  
statsaut. revisor

## Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-1.413.646</b>	<b>-816.140</b>
2 Personaleomkostninger	-588.104	-360.430
Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver	<u>-41.461</u>	<u>-4.659</u>
<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-2.043.211</b>	<b>-1.181.229</b>
Finansielle indtægter	44	1.280
3 Finansielle omkostninger	<u>-20.164</u>	<u>-27.833</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.063.331</b>	<b>-1.207.782</b>
4 Skat af årets resultat	<u>-29.000</u>	<u>302.532</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-2.092.331</u></b>	<b><u>-905.250</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	<u>-2.092.331</u>	<u>-905.250</u>
	<b><u>-2.092.331</u></b>	<b><u>-905.250</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	<u>128.247</u>	<u>0</u>
5 <b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<u>128.247</u>	<u>0</u>
Indretning af lejede lokaler	<u>59.702</u>	<u>41.475</u>
6 <b>Materielle anlægsaktiver</b>	<u>59.702</u>	<u>41.475</u>
Andre tilgodehavender	<u>96.338</u>	<u>42.780</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<u>96.338</u>	<u>42.780</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>284.287</u>	<u>84.255</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	783.864	774.980
Forudbetalinger for varer	<u>0</u>	<u>5.387</u>
<b>Varebeholdninger</b>	<u>783.864</u>	<u>780.367</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	9.988
Periodeafgrænsningsposter	7.772	4.200
Andre tilgodehavender	<u>117.697</u>	<u>162.346</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<u>125.469</u>	<u>176.534</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>56</u>	<u>676.106</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>909.389</u>	<u>1.633.007</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>1.193.676</u>	<u>1.717.262</u>

## Balance pr. 31. december

Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	<u>-675.600</u>	<u>-833.269</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>324.400</u></b>	<b><u>166.731</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>29.000</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>29.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til banker	41.840	17.163
Leverandører af varer og tjenesteydelser	364.816	70.309
Gæld til tilknyttede virksomheder	102.351	277.802
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	171.165	1.110.317
Anden gæld	<u>160.104</u>	<u>74.940</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b><u>840.276</u></b>	<b><u>1.550.531</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>840.276</u></b>	<b><u>1.550.531</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.193.676</u></b>	<b><u>1.717.262</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

(kr.)	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1/1 2014	1.000.000	-833.269	166.731
Kapitalforhøjelse	0	2.250.000	2.250.000
Årets resultat, jf. resultatdisponering		<u>-2.092.331</u>	<u>-2.092.331</u>
<b>Egenkapital pr. 31/12 2014</b>	<b><u>1.000.000</u></b>	<b><u>-675.600</u></b>	<b><u>324.400</u></b>

Selskabet er omfattet af selskabslovens regler omkring kapitaltab, idet mere end halvdelen af selskabskapitalen er tabt. Selskabskapitalen forventes reetableret via fremtidig drift.

## 1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Henny and My. A/S er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for levering og risikoen overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles efter fradrag af alle former for afgivne rabatter. Ligeledes fratrækkes moms og afgifter mv. opkrævet på vegne af tredjemand.

#### Bruttoresultat

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

#### Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Den vurderede brugstid for immaterielle anlægsaktiver udgør:

	<u>Brugstid (år)</u>
Erhvervede immaterielle rettigheder	3

## 1. Anvendt regnskabspraksis - fortsat

Materielle anlægsaktiver afskrives lineært over de enkelte aktivers forventede brugstid. Afskrivningsgrundlaget udgør kostprisen.

Aktivernes forventede brugstid udgør:

	<u>Brugstid (år)</u>
Indretning af lejede lokaler	5

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

### Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til bevægelser direkte i egenkapitalen.

### Balancen

#### Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

#### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

#### Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele udgøres af deposita som hidrører fra indgåelse af lejeaftaler vedrørende kontorarealer.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet eller til nettorealiseringsværdi, hvis denne er lavere.

Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

## **1. Anvendt regnskabspraksis - fortsat**

### **Periodeafgrænsningsposter**

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

### **Likvider**

Likvide beholdninger omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

### **Egenkapital**

#### ***Foreslået udbytte***

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

### **Andre gældsforpligtelser**

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Noter

	2014 kr.	2013 kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Personaleomkostninger er opgjort således:		
Lønninger	<u>588.104</u>	<u>360.430</u>
	<u><b>588.104</b></u>	<u><b>360.430</b></u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	19.445	27.700
Andre finansielle omkostninger	<u>719</u>	<u>133</u>
	<u><b>20.164</b></u>	<u><b>27.833</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>29.000</u>	<u>-302.532</u>
	<u><b>29.000</b></u>	<u><b>-302.532</b></u>
<b>5. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
(kr.)		<u>Erhvervede immaterielle anlægsaktiver</u>
<b>Kostpris</b>		
Tilgang i årets løb		<u>152.935</u>
<b>Kostpris pr. 31/12 2014</b>		<u><b>152.935</b></u>
<b>Af- og nedskrivninger</b>		
Årets afskrivninger		<u>24.688</u>
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31/12 2014</b>		<u><b>24.688</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2014</b>		<u><b>128.247</b></u>

**6. Materielle anlægsaktiver**

(kr.)

**Kostpris**

Saldo pr. 1/1 2014

48.865

Tilgang i årets løb

35.000

**Kostpris pr. 31/12 2014**

**83.865**

**Af- og nedskrivninger**

Saldo pr. 1/1 2014

7.390

Årets afskrivninger

16.773

**Af- og nedskrivninger pr. 31/12 2014**

**24.163**

**Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2014**

**59.702**

**7. Sikkerhedsstillelser**

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31/12 2014.

**8. Eventualforpligtelser og andre økonomiske forpligtelser**

**Andre økonomiske forpligtelser**

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt tkr. 84.

Selskabet har igennem pengeinstitut afgivet betalingsgaranti overfor leverandører på 41 tkr.

**9. Nærtstående parter**

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

<u>Navn</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>
Henning G. Kruse Holding A/S	Esbjerg